寄付申込書
　年　　月　　日
学校法人　愛光学園
理事長　ホアン・ベルモンテ　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡番号

下記のとおり寄付を申し込みます。
記
１．寄付の目的　　校舎建設、キャンパス整備募金

２．申込区別(☑マークをつけてください)
　□　個人での申込　　　　　□　法人での申込

３．寄付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円也
　　個人でのお申し込みは、1口5,000円～　　 複数口のご寄付をお願いします。
　　法人でのお申し込みは、1口50,000円～　　複数口のご寄付をお願いします。

４．寄付金払込日　　　　　年　　月　　日

５．本学園との関係
　（１）保護者　 (	期生、生徒氏名　　　　　　　　　　　　)
　（２）企業名等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　（３）その他  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．寄付の目的物件等について
（１）裏面の「寄付の目的物件一覧表」より選択し、番号と金額をご記入ください。（複数の選択ができます）
　　　寄付の目的物件の番号・金額　　　　　番　　　　　　　　円、　　　番　　　　　　　　円
（２）寄付の目的物件をご指定しない場合、右の欄に☑マークをお願いします。　　　　　□
（３）目的物件全額をお一人で寄付することをご希望される場合、その他寄付に関するご要望があれば、裏面「８」に記載の70周年記念事業寄付金事務局までご連絡ください。

７．御厚志に対するお礼
（１）ご寄付をいただいた方について、感謝の気持ちを表して学園校報誌の「インテルノス」にご芳名を掲載させていただきます。
　　匿名をご希望の方は右の欄に☑マークをお付けください　　　　□　匿名を希望する

（２）個人の申込みで5万円以上、法人の申込みで50万円以上ご寄付をいただいた方は、ご指定頂いた物件の寄付者銘板にご芳名を刻印し、末永く顕彰いたします。
　　匿名をご希望の方は右の欄に☑マークをお付けください　　　　□　匿名を希望する

８．寄付申込書の送付先

　　　学校法人　愛光学園　70周年記念事業寄付金事務局

郵送先住所　　〒791-8501　松山市衣山5丁目1610-1

FAX番号　089-926-4033

送信先メールアドレス　　kifukin@aiko.ed.jp

寄付の目的物件一覧表
(物件のイメージはホームページをご覧ください)

	物件名

	１
	中学・高校教室　机・椅子

	２
	理科実験室　机・椅子

	３
	多目的講義室　机・椅子

	４
	文化会館家具

	５
	文化会館ステンドグラス

	６
	カフェテリア家具

	７
	テニスコート(5面)

	８
	弓道場(5人立ち)

	９
	体育館バスケットゴール

	１０
	体育館移動観客席

	１１
	校内の樹木、植栽物

[bookmark: _GoBack]